



報道関係各位

2010年5月10日 エヌ・シー・ジャパン株式会社

# 「リネージュII セカンドスローン フレヤ」 特設サイトにて2010年5月25日大規模アップデートの新情報を公開 ~「絶対凍結 氷の女王」の詳細が判明~



PC向けオンラインゲーム「リネージュ II ~The Chaotic Throne~(以下、リネージュ II)」をサービス、運営しているエヌ・シー・ジャパン株式会社(本社:東京都渋谷区恵比寿、代表取締役:Park, Sung Jun(パク ソンジュン))は、2010年5月25日(火)に実施する大規模アップデート『リネージュ II セカンドスローン フレヤ』に関する情報の一部を特設サイトにて公開いたしました。



特設サイトでは、リネージュ II 史上で最も強力な「アイス クイーン フレヤ」とその周りを取り巻くキャラクターとの因果関係といったストーリーの詳細設定に関する情報と「アイス クイーン フレヤ」に挑む為に必要な追加クエストの情報、さらに「アイス クイーン フレヤ」攻略で得られる固有のボスアクセサリーに関する情報が公開となります。また、今回初めて導入される"挑戦者側での難易度選択"についてもお知らせしています。

本アップデートにて追加される新要素の詳細については、随時お知らせして参ります他、リネージュ II 公式サイトの「セカンドスローン フレヤ特設サイト」でも更新して参りますので、ご期待ください。

「リネージュ II」は、オンライン RPG「リネージュ」の約150年前を舞台に設定し、最高峰のグラフィックが作り出す剣と魔法のファンタジー世界での冒険が楽しめるオンライン RPG です。2010年2月には累計150万アカウントを達成し、2010年6月には6周年を迎えます。今後も様々なプロモーションを実施いたしますので、今後の展開にご期待くださいますようお願い申し上げます。

Lineage II(R) and Lineage II(R) the Chaotic Throne are trademarks of NCsoft Corporation. 2003 (C) Copyright NCsoft Corporation. NC Japan K.K. was granted by NCsoft Corporation the right to publish, distribute, and transmit Lineage II the Chaotic Throne in Japan. All Rights Reserved.

※当プレスリリースの内容は 2010 年 5 月 10 日現在のものです。諸般の事情により、予定を変更する場合がございます。





### ■大規模アップデート追加情報について

#### 【名称】

リネージュ セカンドスローン フレヤ 追加情報

#### 【日時】

2010年5月7日(金) 17:00より公開予定

【セカンドスローンFreya 特設サイト】

http://lineage2.plaync.jp/event/2ndThroneFreya/

【新情報掲載ページ】

http://lineage2.plaync.jp/event/2ndThroneFreya/biography.aspx

## ■アップデートについて

## 【名称】

リネージュ 🛚 セカンドスローン フレヤ

#### 【日時】

2010年5月25日(火)定期メンテナンス終了後

【セカンドスローン Freya 特設サイト】

http://lineage2.plaync.jp/event/2ndThroneFreya/

※ 本文中に記載された日時は、諸般の事情により変更になる場合がございます。